
2024

n°

Data 
presentazione 

domanda di 
accesso n° prot.

Richiedente (NB: non 
vanno indicati dati 

personali) Oggetto della Richiesta

Servizio Responsabile 
dell'Istruttoria              
(che detiene i 

dati/documenti)

Presenza 
Controinteressati 

(Sì/no)
 Controinteressati 

(data comunicazione)

Risposta 
Controinteressati 
(data ricezione)

Data 
scadenza 

termini 
Data 

riscontro

n° 
protocollo 
riscontro

Esito 
(accoglimento/r

ifiuto 
parziale/rifiuto 

totale)

Sintesi della 
motivazione 
(ragioni del 
rifiuto totale 
o parziale)

Rispetto 
dei 

termini 
(si/no)

Domanda di 
Riesame - data 
presentazione n° prot.

Data 
Riscontr

o

esito 
(accoglimento/r

ifiuto 
parziale/rifiuto 

totale)

Sintesi della 
motivazione 
(ragioni del 
rifiuto totale 
o parziale)

Rispetto 
dei termini 

(si/no)

Ricorso al TAR - 
Data comunicazione 

provvedimento 
all'Amministrazione

esito 
(accoglimento/

rifiuto 
parziale/rifiuto 

totale)

1 15.02.2024 1842 ASSORUP

Spesa in servizi e attività di 
formazione in favore dei 
dipendenti coinvolti 
nell'attività contrattuale Ufficio Risorse Umane No No No 16.03.2024 15.03.2024 3040 Accoglimento Sì

2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

RICORSO AL TAR   

ACCESSO CIVICO GENERALIZZATO
 (D Lgs. 33/2013, art. 5 c.2) 

Registro degli accessi
 (delibera ANAC n. 1309/2016)

DOMANDA DI RIESAME  DOMANDA DI ACCESSO


